CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ ỦY QUYỀN
(V/v: Cho phép sử dụng nhãn hiệu)

Kính gửi:
– Cục Sở hữu trí tuệ Việt Nam;

– Qúy công ty TNHH SX KD THÁI BÌNH DƯƠNG

– Qúy Khách hàng, Qúy đối tác

Tôi/Chúng tôi là: TNHH THỰC PHẨM XÂY DỰNG CÔNG NGHIỆP THỜI TRANG

VIỆT NHIÊN VÀ DÁNG VIỆT

MST: 0304734429

Địa chỉ: 139/6/13 Dương Văn Dương, P. Tân Quý, Q. Tân Phú, TP. HCM

Hiện tại tôi/chúng tôi là chủ sở hữu của nhãn hiệu:“NATUFOODVN” đã được đăng ký tại

Việt Nam theo Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu số  334020 do Cục sở hữu trí tuệ Việt Nam

cấp ngày 22/10/2019 đối với nhóm sản phẩm: Nhóm 35  (Đính kèm Giấy chứng nhận đăng ký

nhãn hiệu).

Chúng tôi nhận được đề nghị của Quý Công ty về việc xin phép sử dụng nhãn hiệu này tại

Việt Nam.

Nay, bằng Văn bản này Tôi/Chúng tôi đồng ý cho phép Quý Công ty được sử dụng nhãn

hiệu “NATUFOODVN”tại Việt Nam. Theo đó, Quý Công ty được phép: Gắn nhãn hiệu lên hàng

hoá, dịch vụ, bao bì hàng hoá, phương tiện kinh doanh, phương tiện dịch vụ, giấy tờ giao dịch

trong hoạt động kinh doanh; lưu thông, chào bán, quảng cáo để bán, lưu trữ để bán hàng hoá,  dịch

vụ mang nhãn hiệu; sử dụng nhãn hiệu trong phần tên doanh nghiệp của Quý Công ty và các hoạt

động khác (nếu có).

Tôi/Chúng tôi cam kết sẽ không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện nào liên quan đến việc sử

dụng nhãn hiệu “NATUFOODVN”của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận: Như trên;Lưu VT.
Chủ sở hữu nhãn hiệu

(Ký, ghi rõ họ tên)